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Szám: 30-13/2011.

Jegyzőkönyv

Készült: Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testületének 2011. április 21-én 10 órai kezdettel megtartott rendkívüli nyilvános üléséről.

Az ülés helye: Önkormányzat tanácskozóterme

                        Felsőpáhok, Szent István u. 67.

Jelen vannak:    Németh Sándor polgármester

Hegyi József

Prótár Richárd helyi képviselők 

Dr. Horváth Éva jegyző 
Bognár Attiláné jegyzőkönyvvezető

Távolmaradását előzetesen bejelentette: 
Varga Ádám  alpolgármester

Erdélyi Zoltán helyi képviselő

I.

Napirendek tárgyalása előtt

Németh Sándor polgármester: Köszöntötte a megjelenteket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mivel azon a polgármester és a kettő megválasztott helyi képviselő jelen van.  Javaslatot tett az ülés napirendjére. Elmondja, hogy a meghívóban szereplő 7. napirendi pontot nem terjeszti elő, mivel a polgárőrség vezetője nem vesz részt az ülésen.
1. Rendeletalkotás az önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról
     Előadó: Németh Sándor polgármester
2. Kistérségi Társulási megállapodás módosítása

     Előadó: Németh Sándor polgármester
3. Önkormányzati gazdálkodást érintő döntések 
     Előadó: Németh Sándor polgármester
4. A Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési szabályzatának megállapítása

     Előadó: Dr. Horváth Éva jegyző
5. Éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló jelentés a Kistérségi Társulás 2010. évi belső ellenőrzési tevékenységről 
     Előadó: Dr. Horváth Éva jegyző
6. Ellenőrzési stratégiai terv 2012-2014 évekre 

     Előadó: Dr. Horváth Éva jegyző
7. Bejelentések

A képviselő-testület a napirendi javaslatot három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül – alakszerű határozat hozatala mellőzésével – elfogadta.

II.

Napirendek tárgyalása

1. Rendeletalkotás az önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról
            (előterjesztés és rendelet tervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi)

Németh Sándor: A k tagjai az írásos anyagot a meghívóval megkapták. Megkérdezi van-e az anyaggal kapcsolatban kérdés, észrevétel?

Hegyi József: A beszámolóban az szerepel, hogy az önkormányzati képviselők 2010. decemberi tiszteletdíjának kifizetése januárban történt meg.  

Dr. Horváth Éva: Az anyagban elírás történt, a 2009. évi díjazás megjelölése a helyes. Elnézést kér a szöveg elírásáért. 
A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül megalkotta az alábbi

10/2011. (IV.26.) számú rendeletet
az önkormányzat 2010. évi költségvetésének végrehajtásáról
(rendelet szövege mellékelve)
2. Kistérségi Társulási megállapodás módosítása

      (Előterjesztés mellékelve)

Németh Sándor: A szociális törvény módosítása indokolja az előterjesztés megtárgyalását, melyet a képviselők szintén írásban megkaptak. Javasolja a határozati javaslat elfogadását.

Kérdés, észrevétel nem volt.

A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi

21/2011. ( IV.21.) számú határozatot:

A Képviselő-testület jóváhagyja a Hévízi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulása Társulási Megállapodás 4.2.2. pontjának módosítását az alábbiak szerint:

4.2.2. A társulásban részt vevő települési önkormányzatok a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. tv. (Szoctv.) előírásaival összhangban kijelölik Hévíz Város Önkormányzatát, hogy a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról, azok igénybevételéről, valamint a fizetendő térítési díjakról szóló önkormányzati rendeletét a Társulási Megállapodásban meghatározottak szerint, a társult önkormányzatokkal egyetértésben szabályozza.

A Képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy a döntésről a Társulási Tanács Elnökét tájékoztassa, s felhatalmazza a módosított megállapodás aláírására.

Határidő. 2011. április 30.

Felelős: Németh Sándor polgármester
3. Önkormányzati gazdálkodást érintő döntések 
Németh Sándor: Két témát kíván előterjeszteni ennek a napirendi pontnak a keretében. Az egyik a közmunkára betervezett 508 ezer Ft felhasználása parkmunkás ideiglenes foglalkoztatására. Az összeg átcsoportosításával kb. 6,5 hónapra, napi 6 órás foglalkoztatással alkalmazni tudnának egy főt, aki besegítene a községgazdálkodási feladatok ellátásába, másképpen a feladat ellátása nem biztosítható. Sajnos a közmunkaprogram nem megfelelő a településnek, mivel annak alapján helyben foglalkoztatható személy lényegében nincs. 
A másik döntés pedig a hivatalsegédi állás áthelyezése a Polgármesteri Hivatalhoz, Munka Törvénykönyve szerinti foglalkoztatással. Ezzel a munkakör a jegyző munkáltatói hatáskörébe tartozna, amit az általa elvégzett feladatok jellege is indokol. 
Dr. Horváth Éva: Amennyiben a Képviselő-testület most engedélyezi a kért változtatásokat, a következő negyedévi költségvetési rendelet módosításakor ezeket beépítik a költségvetésbe.
A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi

22/2011. (IV.21.) számú határozatot:

a) A Képviselő-testület engedélyezi a 2011. évi költségvetésben közcélú munkás foglalkoztatására tervezett 508 ezer Ft felhasználását – heti 30 órás munkaidővel – parkmunkás határozott ideig történő alkalmazására.

b) A Képviselő-testület elrendeli a hivatalsegédi állás Polgármesteri Hivatal állományába történő átszervezését a Munka Törvénykönyve szerinti foglalkoztatással.

A Képviselő-testület utasítja a jegyzőt, hogy a következő negyedévi költségvetés módosításánál a fenti változásokat vezesse át.

A Képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az a) pont szerinti foglalkoztatási feladatok ellátásával.

Határidő: a) pont 2011. május 1.  


     b) pont: azonnal
Felelős:   Németh Sándor polgármester

    Dr. Horváth Éva  jegyző 
4. A Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési szabályzatának megállapítása

(előterjesztés a szabályzat mellékelve)
Németh Sándor: A Polgármesteri Hivatal szervezeti és működési szabályzata átdolgozásra került, amelyet javasol a testületnek elfogadásra.
Dr. Horváth Éva: Kéri a testületet, hogy az előző döntés alapján a szabályzatban az engedélyezett létszám négy fő legyen, mivel a hivatalsegéd is idetartozik majd.
Kérdés, hozzászólás nem volt.

A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi

23/2011. (IV.21.) számú határozatot:

A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal Szervezeti és Működési Szabályzatát jóváhagyja.

5. Éves ellenőrzési jelentés és éves összefoglaló jelentés a Kistérségi Társulás 2010. évi belső ellenőrzési tevékenységről 
(előterjesztés mellékelve)
Németh Sándor: A napirend tárgyalása kötelező, az előterjesztést a Kistérségi Iroda belső ellenőre készítette.
Kérdés, hozzászólás nem volt.

A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi

24/2011. (IV.21.) számú határozatot:

A Képviselő-testület a 2010. évi belső ellenőrzési tevékenységről szóló jelentést elfogadja.

6. Ellenőrzési stratégiai terv 2012-2014 évekre 

(tervezet mellékelve)
Kérdés, hozzászólás nem volt.

A képviselő-testület három szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül meghozta az alábbi

25/2011. (IV.21.) számú határozatot:

Felsőpáhok Község Önkormányzata Képviselő-testülete a 193/2003.(XI.26.) Korm. rendeletben előírt,  2012-2014. közötti időszakra szóló belső ellenőrzési stratégiai tervét elfogadja.

Az elfogadott középtávú stratégiai terv egy példányát az elfogadó határozat kivonatával együtt meg kell küldeni a Hévízi Kistérség Önkormányzatainak Többcélú Társulási Irodája részére.

Határidő: 2011. április 30.

Felelős: Dr. Horváth Éva  jegyző

7. Bejelentések

Németh Sándor: A falunappal kapcsolatban meg kellene határozni, hogy a délelőtti sportmérkőzések résztvevői milyen elismeréseket kapjanak. Az első helyezett kapja mindig a vándorkupát, a második, harmadik részére kupát készítenek. 
Hegyi József: Javasolja ezen kívül a „Gólkirály”, a „ Legjobb Játékos” és a Legjobb Kapus” részére is elismerések adását. 

Németh Sándor: Tegnap árajánlatot kért a mart aszfaltra a HorváthÉp Kft-től a szentgyörgyvári útra. Az ajánlat 1500 m2 árat jelölt meg, amely 4,5 millió Ft-os költséget jelentene. Ezt az önkormányzat felvállalni nem tudja, pályázati kiírás pedig nem várható ebben a témában. 
Prótár Richárd: Kellene kérni ajánlatot gréderezésre is, amely átmeneti megoldást jelentene. 

Hegyi József: Az út nagyon rossz állapotban van, amin az sem segített, hogy néhányan építési törmeléket raktak bele.

Németh Sándor: Valami okos megoldást kellene kitalálni, kéri ehhez a javaslatokat. A következő testületi ülésre valamilyen előterjesztés készül a hivatali épület építésére. Ennek eldöntése a fedezet biztosítása miatt hatással lehet más feladatok felvállalására is. 
Mivel más napirend nem volt, a nyílt ülést a polgármester 11 órakor bezárta.

kmf.

       Dr. Horváth Éva 

          

                           Németh Sándor

              jegyző  



                                         polgármester

